
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
با  از شناسایی و کشف پرونده  پایتخت 
موضوع برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب 

شهروندان با ترفند فروش لوازم التحریر 
داود  سرهنگ  داد.  خبر  ارزان قیمت 
معظمی گودرزی، اظهارداشت: شخصی به 

پلیس فتا مراجعه و مدعی شد: »حدود پانصد 
میلیون ریال به صورت غیرمجاز از حساب 
بانکی ام برداشت شده است.« که در همین 
خصوص پرونده اولیه تشکیل شد. این مقام 
انتظامی ادامه داد: شاکی در اظهاراتش عنوان 
کرد: »با یک سایت فروش لوازم التحریر در 
فضای مجازی برخورد کردم که با قیمت 
پایین تر از بازار اقدام به فروش می کرد، 
وسوسه شدم و جهت خرید از طریق درگاه 
بانکی موجود در داخل سایت اقدام کردم و 
پس از واردکردن اطلاعات حساب کاربری 
خود با تراکنش ناموفق مواجه شدم و پس 
از لحظاتی تمام موجودی حساب بانکی ام 
خالی شد.« وی افزود: بلافاصله پس از اخذ 
اظهارات شاکی موضوع در دستور کار قرار 
گرفت و تحقیقات پرونده آغاز و کارشناسان 
پلیس فتا با بهره گیری از روش های علمی و 
سایبری موفق به شناسایی مجرم و دستیابی 
به اطلاعات هویتی وی شده و متوجه شدند 
سارق با ایجاد یک سایت جعلی فروش 
لوازم التحریر در آستانه بازگشایی مدارس و 
ایجاد درگاه جعلی اقدام به سرقت اطلاعات 
مراجعه کنندگان می کند.  بانکی  حساب 

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: پس 
از محرزشدن هویت مجرم برای پلیس و 
جامع،  و  کامل  مستندات  جمع آوری 
پرونده وارد مرحله عملیاتی شد و پس از 
تشریفات قضائی متهم در محل اختفای 
خود در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ 
دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی 
به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ گودرزی 
بیان داشت: این شیاد اینترنتی پس از 
حضور در پلیس فتا لب به اعتراف گشود و 
اظهارداشت: »با راه اندازی یک سایت فروش 
لوازم التحریر و یک درگاه جعلی از بیش از 
19 نفر از شهروندان بیش از پنج میلیارد 
ریال کلاهبرداری کردم.« رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب 
تبلیغات اغواکننده فضای مجازی را نخورند 
و آگاه باشند ارزانی بی دلیل می تواند یکی 
از ترفندهای مجرمان اینترنتی باشد، جهت 
ورود به اینترنت بانک خود نیز از صحت آدرس 
وارد شده اطمینان حاصل کرده و هرگونه 
مورد مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس www.cyberpolice.ir به صورت 

آنلاین با کارشناسان ما درمیان بگذارند.

گفت:  البرز  آگاهی  پلیس  رئیس 
اعضای باند 9 نفره کلاهبرداری که با 
شناسایی املاک بلاصاحب اقدام به 
جعل سند آنها کرده و با تنظیم چند 
دست به دست کردن  و  قولنامه  فقره 
بین اعضای باند املاک را به فروش 
می رساندند، توسط پلیس آگاهی این 
استان شناسایی دستگیر شدند. سرهنگ 
محمد نادربیگی اظهارداشت: در پی 
ارجاع یک فقره پرونده تصاحب غیرقانونی 
املاک توسط یک باند کلاهبرداری 
سازمان یافته در منطقه جهانشهر کرج، 
بررسی موضوع در دستورکار اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
بررسی های  افزود:  قرار گرفت. وی 
اولیه ماموران حاکی از این بود اعضای 
یک باند سازمان یافته کلاهبرداری با 
شناسایی املاک بلاصاحب اقدام به 
جعل سند آ نها کرده و با تنظیم چند 
دست به دست کردن  و  قولنامه  فقره 
ملک بین اعضای باند، آن را به فروش 

می رساندند. نادربیگی با اشاره به حرفه ای 
عمل کردن متهمان و اطلاع دقیق از نحوه 
دورزدن قانون، گفت: دربررسی های 
بیشتر ماموران پلیس مشخص شد که 
متهمان تاکنون 1۲ ملک میلیاردی 
را در شهرهای کرج و چهارباغ با این 
شیوه تصاحب کرده اند. وی خاطرنشان 
کرد:  کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری با همکاری عوامل کلانتری 
1۳ کرج، 9 نفر از اعضای این باند شامل 
8 مرد و یک زن را شناسایی و در چند 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه 
متهمان پس از مشاهده مستندات پلیس 
به انجام کلاهبرداری و تصاحب 1۲ ملک 
با ارزش بالا اعتراف کردند، گفت: ارزش 
املاکی که توسط این باند کلاهبرداری 
شده است، بیش از ۳۰ میلیارد تومان 
است. وی بیان داشت: متهمان پس از 
تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شدند.
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 لوازم التحریر ارزان قیمت  ترفند کلاهبرداری  کوتــــــاه

دستگیری کلاهبرداران فروش زمین های بلاصاحب  

 کشف بیش از ۲۶ تن خاک معدنی 
فرمانده انتظامی شهرستان طبس گفت: ماموران پلیس در 
بازرسی از ۲ تریلی در این شهرستان ۲۶ تن و ۵۰۰ کیلوگرم 
خاک معدنی مس و روی غیرمجاز را کشف کردند. سرهنگ 
فاضل مریمی اظهارداشت: ماموران انتظامی شهرستان طبس 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه تریلی حامل بار 
در حرکت، مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
بازرسی از خودروها، ۲۶ تن و ۵۰۰ کیلوگرم خاک معدنی 
مس و روی غیرمجاز کشف شد که ارزش ریالی خاک های 
معدنی کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر پنج 
میلیارد ریال است. فرمانده انتظامی شهرستان طبس بیان 
داشت: ماموران در این زمینه ۲ خودروی کامیون را توقیف و ۲ 
متهم را دستگیر کردند که متهمان به همراه پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. وی گفت: نیروی 
انتظامی به منظور تامین نظم و امنیت عمومی با افراد سودجو 
که برای منافع شخصی خود اقدام به فعالیت های غیرقانونی 

می کنند، برابر قانون برخورد خواهد کرد.
 توقیف محموله موادمخدر 

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی هم از کشف 181 کیلوگرم 
تریاک در طبس خبر داد و گفت: ماموران ایست و بازرسی 
دیهوک شهرستان طبس هنگام کنترل خودروهای عبوری 
به یکدستگاه تریلی مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. سردار ناصر فرشید افزود: پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از تریلی، 181 کیلوگرم 
تریاک که به طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاساز شده بود، 
کشف شد. وی بیان کرد: ماموران در این رابطه یکدستگاه 
خودرو را توقیف و ۲ متهم را دستگیر کردند که متهمان 
به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی و روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
گفت: مبارزه با قاچاق موادمخدر یکی از وظایف ذاتی پلیس 
است و ماموران به صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار و 

اطلاعات از طریق شماره تلفن 11۰ هستند.

  محموله سیگار قاچاق  کشف شد
با هوشیاری و تلاش کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی 
قشم در بازرسی از یک خودرو ۶4۰ هزار نخ سیگار قاچاق 
کشف شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان هرمزگان گفت: 
کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی شهرستان قشم در راستای 
مقابله جدی و قاطع با پدیده قاچاق کالاو ارز حین گشت زنی 
به یکدستگاه خودرو تویوتا مشکوک شده ودستور توقف دادند. 
وی افزود: راننده خودرو بدون توجه به دستور پلیس با افزایش 
سرعت اقدام به فرار کرد که پس از تعقیب و گریز سریع و با 
همکاری عوامل انتظامی کلانتری درگهان خودرو متوقف و در 
بازرسی از آن ۶4۰ هزار نخ انواع سیگار خارجی قاچاق کشف 
کردند. این مقام انتظامی استان ارزش این محموله قاچاق را 
برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال عنوان کرد. سرهنگ مهرداد مشوق با بیان اینکه پلیس 
تمام توان و تلاش خود را در مبارزه و مقابله با پدیده قاچاق 
کالا و ارز به کار گرفته و در این راستا از هیچ کوششی دریغ 
نمی کند، افزود: همه دستگاه های مسئول نیز باید در مبارزه 
با پدیده قاچاق کالا و ارز به خوبی با اجرای به موقع و صحیح 
وظایف خود نقش خود را به خوبی ایفا کنند و در این مسیر 

سخت یاریگر پلیس باشند. 

توقیف محموله تریاک 
استان  انتظامی  فرماندهی  هماهنگ کننده  معاون 
خراسان جنوبی گفت: ماموران انتظامی شهرستان نهبندان 
در بازرسی از سواری سمند، 1۰8 کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک 
کشف کردند. سرهنگ سیدحسین حسینی اظهارداشت: 
ماموران انتظامی ایستگاه بازرسي سهل آباد شهرستان 
نهبندان هنگام کنترل خودروهاي عبوري به یک سواری 
سمند که از مبدا زابل به مقصد بیرجند در حال حرکت بود 
مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. 
وی بیان داشت: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در بازرسي از سواری سمند، 1۰8 کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک 
که به طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاساز شده بود، کشف 
کردند. معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان 
خراسان جنوبی، افزود: ماموران در این خصوص یک قاچاقچی 
موادمخدر را دستگیر و به همراه پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند. سرهنگ حسینی 
در پایان تصریح کرد: پلیس خراسان جنوبی با تمام وجود در 
سراسر این استان پهناور می کوشد تا امنیت و آرامش را برای 

شهروندان به ارمغان آورد.

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران ضمن هشدار 
به شهروندان گفت: اجاره دادن کارت بانکی معاونت در 
انجام جرم است. سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی 
اظهارداشت: با توجه به سوءاستفاده برخی افراد سودجو با 
تبلیغات در فضای مجازی  با استفاده از روش های اغواکننده 
مبنی بر اعلام مبالغ بالای اجاره بهای کارت های بانکی 
تلاش می کنند افراد نیازمند را فریب داده و با استفاده از 
همان کارت های اجاره ای از شهروندان کلاهبرداری   نمایند. 
این مقام مسئول ادامه داد: افراد سودجو و کلاهبردار با 
سوء استفاده از ناآگاهی و ساده انگاری برخی از افراد از در 

دوستی و دلسوزی وارد شده و با به دست آوردن حساب و 
کارت بانکی، آنان را در جرم ارتکابی خود شریک می کنند. 
با  کلاهبرداران  کرد:  تصریح  سلطان آبادی  سرهنگ 
سوءاستفاده از کارت های بانکی که از شهروندان اجاره 
می کنند اقدام به جرائم مختلف از جمله حساب واسط در 
واریزی سایت های شرط  بندی و قمار و... نموده و بدین وسیله 
ردی از خود باقی نمی گذارند. سرهنگ سلطان آبادی در این 
خصوص به هموطنان هشدار داد: تمامی تبلیغات صورت 
گرفته در فضای مجازی در خصوص اجاره دادن کارت های 
بانکی کلاهبرداری بوده و به هیچ عنوان فریب این تبلیغات 

را نخورده و به هیچ وجه کارت های بانکی خود را، با اجاره یا 
بدون اجاره در اختیار دیگران قرار ندهید، زیرا مسئولیت 
تمامی تراکنش های حساب ها و کارت های بانکی  شهروندان 
بر عهده مالکان حساب خواهد بود و اجاره دادن کارت های 
بانکی نیز معاونت در انجام جرم است. رئیس پلیس فتا ویژه 
شرق استان تهران گفت: شهروندان در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشکوک در فضای مجازی، آن را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰9۶۳8۰ و یا 
سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

گزارش های مردمی با ما در میان بگذارند. 

 معاونت در جرم با اجاره دادن کارت بانکی 

 
کشف ۳۹ قبضه اسلحه کمری 

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه 
از کشف ۳9 قبضه سلاح کمری در شهرستان 
مرزی قصرشیرین خبرداد. شهرام کرمی با اشاره 
به اهتمام دستگاه قضا در برخورد با قاچاق سلاح 
گرم در کرمانشاه، اظهارکرد: باتوجه به موقعیت 
مرزی کرمانشاه، قاچاق سلاح در آن بیشتر است 
که رویکرد دستگاه قضائی مقابله با این موضوع 
است . وی ادامه داد: متأسفانه ورود سلاح گرم 
قاچاق از مرزهای کرمانشاه باعث شده تا آمار 
تیرانداری ها هم در شهر کرمانشاه بالا باشد که 
البته اکثر این تیراندازی ها به منظور ایجاد رعب 
و وحشت صورت می گیرد. دادستان کرمانشاه 
خاطرنشان کرد: از سال گذشته در دستگاه 
قضائی استان جلسات متعددی با حضور ضابطان 
قضائی و نهادهای ذیربط استان تشکیل شده تا 
آمار قاچاق سلاح در استان کاهش پیدا کند. وی 
ادامه داد: با تشکیل این جلسات آمار کشفیات 
سلاح در استان هم افزایش یافته که آخرین 
کشفیات مربوط به روزهای اخیر در شهرستان 
قصرشیرین است. کرمی یادآورشد: اطلاعات 
سپاه استان در این عملیات موفق به کشف ۳9 

قبضه سلاح کمری از قاچاقچیان اسلحه شد.

   شنا در »منطقه ممنوعه«
 جان ۳ نفر را گرفت

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی استان قزوین گفت: متاسفانه شنا در 
منطقه ممنوعه جان ۳ نفر را گرفت که ۲ نفر از 
آنها کودکان ۵ و ۷ ساله بودند. سهیل سلطانی 
اظهارکرد: خبر غرق شدن فردی 4۰ ساله و 
۲ کودک ۵ و ۷ ساله در حال شنا در مناطق 
ممنوعه و استخرکشاورزی به مرکز ارتباطات 
اورژانس قزوین اطلاع داده شد. وی افزود: 
بلافاصله آمبولانس پایگاه های کلنجین، زیاران 
و اسفرورین به محل حادثه اعزام شدند که پس 
از رسیدن مشاهده شد بیماران فاقد علائم 
حیاتی هستند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی استان قزوین خاطرنشان کرد: 
به علت شرایط حاد و خاص بیماران کارشناسان 
اورژانس شروع به عملیات احیا قلبی ریوی 
کردند. سلطانی گفت: بیماران بدون علائم حیاتی 
بودند که بلافاصله عملیات احیا پیشرفته توسط 
کارشناسان اورژانس آغاز و متاسفانه در نهایت این 
عملیات موفقیت آمیز نبود و بیماران فوت کردند.


